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VaZeny Prevadzrovatel vozidia, inform

E NARODNA DIAINICNA SPOLOCNOST

Narodna dialniéna spoloénost, a.s., Dubravska cesta 14, 841 04 Bratislava

Faktura — dafovy doklad cislo 1201447327

Fakturacna adresa

EKO-podnik verejnoprospesdnych sluZieb
Halasova 20

83290 Bratislava

Slovensko

Koregpondentna adresa

EKO-podnik verejnoprospesnych sluzieb
Halasova 20

83290 Bratislava

Slovensko

NI

000059165601

Fakturatné (idaje Prevadzkovatel'a vozidla
islo Pr atefa vozidla: | 0310116534 - n
0000016653
01.11.2020
30.11.2020
00491870
2020887022
SK2020887022
01.12.2020

30.11.2020

15.12.2020
Platobny prikaz
1201447327
0000016653

Tatra banka, a.s.
SK0411000000002620224960
TATRSKBX

B R &

Fakturované polozky - Myto

v
Cesta |. triedy subeZna - Nakladné vozidia 12t a viac: 2 napravy, EURO V, VI, EEV 0,18100 2331642
Diafnica a rychlostna cesta - Nakladné vozidla 12t a viac; 2 napravy, EURO V, VI, EEV 0,18100 7.552044
Celkova suma bez DPH 9,883686
Zaklad dane (po zaokitihleni) 9,88
DPH (20 %) 1,98
Celkova suma s DPH 11,86

Vysvetlivky:
Cesta |, triedy subeZna - Cesta |. triedy sibeZna s dialnicou alebo rychlostnou cestou,

Sumave

Celkova fakturovana suma s DPH (za poloZky Myto)

v- 7

Sposob platby: Faktiru mézete uhradit plalobnym prikazom alebo vkladom hotovosti, prigom platba musi byt pripisané na vyssie uvedeny bankovy et Spraveu
vyberu myta najneskér v def jej splatnasti, Platbu identifikujte pou2itim spravneho variabilného a Specifického symbolu, ako aj ostatnych idenlifikacnych udajov
uvedenych v tejlo faktire. V pripade, ak uhrédzate tUto faktiru bankovym prevodom zo zahranicia, alebo ak nie je moZne zadat variabilny a $pecificky symbol,
uvedte oba symboly do poznamky bankového prevodu v nasledujlicom tvare /VS81201447327/SS0000016653/KS.

Upozornenie: V pripade oneskorenia dhrady Myta a/alebo inych zavazkov je Spravca vyberu myla opravneny Ggtovat Prevadzkovatelovi vozidla Groky z
omes&kania z diZnej sumy v zékonne| vyske uréene] Nariadenim viady €. 87/1995 Z.z., ktorym sa vykondvaju niektoré ustanovenia zakona €. 40/1964 Zb,
Obdiansky zakonnik v platnom zneni.

IC DPH
SK2021937775 1/2

ico falle]
35919 001 2021937775

Zapisany v obchodnom registri
Okresného stdu Bratislava |,
Oddiel Sa, Vlozka €. 3518/8
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LS NARODNA DIAINIENA SPOLOENOST SLL

Narodna dialniéna spolocnost, a.s., Dubravska cesta 14, 841 04 Bratislava

Informacia o stave pohladavok a zavizkov k zmluve Cislo 00000110421

01,12.2020

Sumarny detailny vypis podla jednotlivych ECV k faktire &islo 1201447327

Sumy v sumarnom detailnom vypise st uvedené bez DPH.
 Registrovana kategoria vozidia/Emisna

Nékladne vozidlo 121 a viac/EURO V

11.11.2020 - 23.11.2020
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VaZeny Prevadzkovat

Zapisany v obchodnom registri J{ole] DI¢ i€ DPH
Okresného sudu Bratislava |, 35918 001 2021937775 SK2021937775 212
Oddiel Sa, VioZka ¢. 3518/8



